



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Big Plot A/S

Kløverbladsgade 56, 2500 Valby

CVR-nr. 28 71 41 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

DocuSigned by:

Sheela Maini Søgaard Christiansen

DBA27DB6C389411...

Sheela Maini Søgaard Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Big Plot A/S Kløverbladsgade 56 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 71 41 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sheela Maini Søgaard Christiansen Finn Nørkjær Bjarke Bundgaard Ingels
Direktion	Bjarke Bundgaard Ingels
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	BIG Development ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.329.345 kr. mod 283.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.601.263 kr. mod 220.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den globale økonomi forventes at blive negativ påvirket af Covid-19 udbruddet i år 2020. Det kan muligvis få en indflydelse på selskabets økonomiske stilling. Udbruddet af Covid-19, har på nuværende tidspunkt ikke haft nogen effekt på selskabet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.329.345	283.927
Andre finansielle indtægter	8.848	7.766
1 Øvrige finansielle omkostninger	-224.770	-8.856
Resultat før skat	2.113.423	282.837
Skat af årets resultat	-512.160	-62.216
Årets resultat	1.601.263	220.621
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.601.263	220.621
Disponeret i alt	1.601.263	220.621



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.179.107	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.179.107</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.179.107</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.454	45.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.049	442.417
Andre tilgodehavender	16.066	0
Tilgodehavender i alt	<u>416.569</u>	<u>488.342</u>
Likvide beholdninger	<u>1.123.834</u>	<u>1.167.727</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.540.403</u>	<u>1.656.069</u>
Aktiver i alt	<u>3.719.510</u>	<u>1.656.069</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.983.467	382.205
Egenkapital i alt	<u>2.983.467</u>	<u>1.382.205</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	172.019	168.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.514	31.877
Selskabsskat	512.160	62.216
Anden gæld	19.350	11.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>736.043</u>	<u>273.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>736.043</u>	<u>273.864</u>
Passiver i alt	<u>3.719.510</u>	<u>1.656.069</u>

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	382.204	1.382.204
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.601.263	1.601.263
	1.000.000	1.983.467	2.983.467



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.373	3.295
Andre finansielle omkostninger	<u>221.397</u>	<u>5.561</u>
	<u>224.770</u>	<u>8.856</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BIG Development ApS, CVR-nr. 30822757 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


